UL LN UL L P L A L e TTITTITT]TT
. ‘ |OZI |6|, | |8L | |LL | IQL T |9L | |VI[,”|””|9”L”|” |ZL | II|II’ILII|IIII|(IJI£I|IIII|I6III|IIII|I8lII|IIII|2II|I|I||él|I|IIII|I9III|III||'IVII|||III|éll|||II||IZIII|IIIIHIII|IUIJI:” |

POSITANO

Montageanleitung 1T lIstruzioni di montaggio
Instrukcja montayu @ Notice de montage
@ Handleiding voor de montage Instrucpiuni de asamblare
Assembly instructions @ Montany navod

Montaj talimaty @ Montani navod

(RW MHCTpyKUmsi o MoHTaxy (HW Szerelési Gtmutaté

&

FSC® C117704
—_—

9x (M8x90)|8x (M6x35)

9x (4x16)

10x (5x35)

20.10.2021




UL L UL L U L L L A D OO Omm O EmEmama D UAmmmmnma i ERAnEEEREAEERERRRERERERRERNERRRARARNRRRRRRRERERER N RN RAR TTTTITTTTTTT T TI T T I IT T[T IT T[T T T TITTIITT T TTTT
.‘|ozI L ) L L e 1AL A L P L F L AR P L P R PR LY DL AL VAR L P ALY VL AL PSLL LAY A L AR |

g POSITANO

Montageanleitung 1T lIstruzioni di montaggio o
Instrukcja montayu (FR> Notice de montage @
@ Handleiding voor de montage Instrucpiuni de asamblare FSC

Assembly instructions (SK> Montany navod MIX
Montaj talimaty (C2> Montani navod e

(RW WHCTpyKumsi Mo MoHTaxy (HW Szerelési Gtmutaté FSC® C117704

T\uD /T-

cf B \c

=
=

E

£

9x (M8x90)[8x (M6x35)| 9x (4x16)[10x (5x35)

20.10.2021



